Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

/7 Nr.oS=w/— 97°5 dt,22/2/2019

N& bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 t& Statutit
t& Komunés sé Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t& Rregullores s& punés t&
Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés z.Labinot Halilaj, mé& daté: 27/02/2019 ( E mérkuré ) duke
filluar né ora 10:00 né sallén e Kuvendit t€ Komunés.

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT TE KUVENDIT Tk KOMUNES

Mbledhja do t& keté kété:

1.

Rend dite:

Procesverbali i mbledhjes s€ rregullt t& datés s€: 31.01.2019

2. Propozim vendim pér formimin e komisionit pér Pérgatitjen e Rregulloren pér organizimin e
punés né institucionet Edukativo-Arsimore né¢ Komunén e Drenasit.

3. Propozim vendim pér formimin e komisionit pér plotésim ndryshimin e rregullores pér tarifa
ngarkesa dhe gjoba. ’

4.

PRl

Propozim vendim pér formimin e komisionit pér ¢éshtjet e banimit t& pérkohshém social.
Raporti i punés janar-dhjetor 2018 i Kryetarit t&€ Komunés. -

Propozim vendim pér planin e veprimit p&r pérmbushje t& transparencés 2019-2023.
Propozim vendim pér ndryshimin t& emrit t& projektit pér shpenzime kapitale.

Té ndryshme o o o -




